8189-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016 № 53

О проекте закона Пермского края "О признании
утратившими силу отдельных положений Закона
Пермской области "Об утверждении границ
и о наделении статусом муниципального образования
"Город Пермь" Пермского края" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О признании утратившими

силу отдельных положений Закона Пермской области "Об утверждении границ

и о наделении статусом муниципального образования "Город Пермь"

Пермского края" в первом чтении.

2. Поручить комитету по государственной политике и местному

самоуправлению подготовку вышеназванного проекта закона ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до 11.11.2016.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и местному самоуправлению (Бойченко А.Ю.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков